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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Lodzi
Centralny Szpital Weterandw

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Kliniczne
Medycznego w todzi — Centralnego Szpltala Weterandw, dotyczacym SIWZ, na podstawie art,:

ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.2019.1843 - j.t.) Zamawiajacy udZIela;nastepuJacyc '

%powiedzi:

1. Pytanie
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie dt. terminu dostawy urzadzenia (zgodnie z zapisem w formularzu cenowym . Biorgc
pod uwage termin skfadania oferty, nie jest realne wstawienie urzadzenia do siedziby. Zamawiajgcego w 09.2020r. jak zatozyt
Zamawiajgcy. Jednoczesnie pézniejsze wstawienie urzadzenia zmniejsza ilo$¢ dzierzawionych miesiecy. (poz. 1), biorgc pod
uwage, ze umowa bedzie trwala do 31.12.2020r., zgodnie z pkt. III SIWZ.
Odpowiedz: Podana w Formularzu asortymentowo-cenowym liczba miesiecy 16 jest iloécig szacunkowa,
okreslong w celu poréwnania ofert.
Zgodnie z rozdziatem III SIWZ: , Zamodwienie bedzie realizowane od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2021
r' n
Ilos¢ miesiecy faktycznej dzierzawy, za ktére Zamawiajacy zaplaci czynsz dzierzawny, wynika¢ bedzie
z zapiséw wzoru umowy w § 1: "Jako poczatek okresu obowigzywania opfacania czynszu za dzierZawe
przyjmuje sie termin przekazania przedmiotu dzierZawy do uZytkowania, przez ktory strony rozumieja
dostarczenie urzadzen, dokonanie ich instalacji, uruchomienie, wstepne przeszkolenie personelu, co zostanie
potwierdzone protokofem instalacyjnym podpisanym bez zastrzezern przez obie strony.” oraz ,,Wykonawca
wystawi fakture za dzierZawe przedmiotu dzierzawy na kwote proporcjonalng do okresu faktycznej dz:erzawy
— dotyczy pierwszego i ostatniego miesiaca trwania umowy.”

2. Pytanie
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie w poz. 1, kiedy ma by¢ wystawiona FV za kazdy rozpoczety lub trwajacy miesigc
dzierzawy.
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami wzoru umowy w §1: , Strony ustalaja, Ze czynsz dzierZzawny platny bedzie
miesiecznie przez Zamawiajgacego przelewem na konto Wykonawcy kazdorazowo na podstawie faktury
wystawionej przez Wykonawce w terminie zgodnym z obowigzujacymi przepisami prawa, z terminem
platnosci ...... (45-60) dni.".
Wykonawca zobowiazany jest do prawidlowego wystawienia faktury zgodnie z ocbowigzujacymi przepisami
prawa, a w szczegolnosci zgodnie z Art. 106i. ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug
(Dz.U.2020.106 t.j. z dnia 2020.01.23).

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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